Ofício nº 251/2025 Serafina Corrêa, 8 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminhamento de Orientação Técnica do IGAM – PL 81/2025.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento, a
Orientação Técnica IGAM nº 18.075/2025, referente ao Projeto de Lei nº 81/2025, a qual foi objeto de
deliberação pela CCJRF desta Casa Legislativa.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-09-08T15:53:02-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045